再 資 源 化 等 報 告 書
平成　　　年　　　月　　　日
（発注者）
神奈川県西湘地域県政総合センター　様
                 氏名（法人にあっては商号又は名称及び代表者の氏名)
                 （郵便番号　　　－　　　　）電話番号　　　－　　　　－
                 住所
  建設工事に係る資材の再資源化等に関する法律第18条第1項の規定により、下記のとおり、特定建設資材廃棄物の再資源化等が完了したことを報告します。
記
１．工事の名称　平成17年度農地保全事業曽我別所地区農道工事
２．工事の場所　小田原市曽我谷津及び曽我別所地内
３．再資源化等が完了した年月日　　　平成１８年　３月２２日
４．再資源化等をした施設の名称及び所在地
（書ききれない場合は別紙に記載）

	特定建設資材廃棄物
の種類

	施設の名称

	所在地

	コンクリート塊
	㈱中泉商事
	神奈川県足柄上郡
松田町神山985-1

	木材
	秦野金属㈱
	神奈川県秦野市平沢260

５．特定建設資材廃棄物の再資源化等に要した費用           ３２３万円（税込み）
（参考資料を添付する場合の添付資料）※資源有効利用促進法に定められた一定規模以上の工　 　　　　　　　　　　　　　　　　　 事の場合など
□再生資源利用実施書（必要事項を記載したもの）
□再生資源利用促進実施書（必要事項を記載したもの）

別　紙
（書ききれない場合は別紙に記載）

	特定建設資材廃棄物の種類

	施設の名称

	所在地